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Uttalelse til offentlig ettersyn av Regional plan for kulturmiljø i Trøndelag 2022 
- 2030 - Trøndelag fylke. 
 
 
Kystverket viser til forsendelse fra Trøndelag fylkeskommune vedrørende høring og offentlig 
ettersyn av kommuneplanens arealdel datert 21.06.2021. 
  
Formålet med regional plan for kulturmiljø er å gi føringer for en regional kulturmiljøpolitikk 
for Trøndelag. Planen er avgrenset til faste kulturminner, kulturmiljø, kulturlandskap og 
fartøy, uavhengig av om de har formelt vern eller ikke. Disse kulturmiljøtypene ser vi i 
sammenheng med kulturarvfeltet for øvrig, slik som forvaltning av løse kulturminner 
(gjenstander), immaterielle kulturminner og dokumentarv.  
 

Grunnlaget for Kystverkets engasjement i planarbeidet 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Vi tar ansvar for sjøveien og produserer viktige fellesgoder for samfunnet. Det 
overordnede målet for den nasjonale transportpolitikken er et transportsystem som er sikkert, 
fremmer verdiskaping og bidrar til omstilling til lavutslippsamfunnet. 
  

Samferdselsdepartementet har gitt Kystverket i oppdrag å bidra til å utvikle et helhetlig 
transportsystem. 
  

Et velfungerende sjøtransportssystem bestående av farleder, havner og havneterminaler er 
svært viktig for næringsutvikling langs kysten, og for at norske bedrifter kan inngå i større 
handels- og produksjonsnettverk, og for at personer skal komme seg mellom hjem og 
arbeidssted. 
   

Kystverket har veiledning og informasjon om vår rolle i arealplanlegging på våre nettsider1. 
Her finner en også styrende dokument som ligger til grunn for vår medvirkning i planlegging 
etter plan- og bygningsloven.  
 

 
1 https://www.kystverket.no/sjovegen/arealplanlegging/ 

https://www.kystverket.no/sjovegen/arealplanlegging/
https://www.kystverket.no/sjovegen/arealplanlegging/


 Side 2 

Kystverkets vurderinger 
 

Kystverket har vurdert planforslaget og har ingen merknader. For vår del kan planen føres 
frem til egengodkjenning.  

 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Jan Morten Hansen 
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